
 
16 марта  2020 года                                                               № 10-р 

 

 

О проведении  двадцать пятого 

заседания Совета депутатов  

Новооскольского городского округа 
    

 

 
 
 В соответствии с Уставом Новооскольского городского округа, Регламентом 

Совета депутатов Новооскольского городского округа: 

 

1. Провести двадцать пятое заседание Совета депутатов Новооскольского 

городского округа   (далее  –  Совет депутатов) 27 марта  2020 года в Центре 

культурного развития «Оскол» Новооскольского городского округа.  

 Начало работы в 15
00

  часов. 

2. Внести на рассмотрение Совета депутатов следующие вопросы: 

 2.1. Об итогах деятельности администрации Новооскольского городского 

округа за 2019 год и планах на 2020 год. 

2.2. Разное 

 

3. На  двадцать пятое заседание Совета депутатов пригласить главу 

администрации Новооскольского городского округа, заместителей главы 

администрации Новооскольского городского округа, руководителей отраслевых, 

функциональных органов администрации Новооскольского городского округа,  

глав территориальных администраций администрации Новооскольского округа, 

руководителей федеральных,   региональных органов исполнительной власти на 

территории Новооскольского городского округа,  прокурора Новооскольского 

района, руководителей общественных объединений, председателя Общественной 

палаты Новооскольского городского округа, председателя Общественного Совета 

при  администрации Новооскольского  городского округа,  представителей  средств 

массовой информации. 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ  

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ  
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

НОВООСКОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

 

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е 

ПРЕДСЕДАТЕЛЯ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ 

НОВООСКОЛЬСКОГО  ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

 

 

 



 2 

4. Начальнику организационного отдела Совета депутатов Новооскольского 

городского округа Корабельниковой И.В. провести соответствующие 

организационно-технические мероприятия по подготовке и проведению заседания 

Совета депутатов. 

5. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой. 

 

 

 

Председатель Совета депутатов 

Новооскольского городского округа 

  

А.И. Попова 

 

 

 

 

 


